МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
_______ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104_______

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 3 2, тел./факс (861) 992-44-62, е-таП: зсЬоо! 104@киЬаппеСги

ПРИКАЗ
02.09.2024 №^/3-П

г. Краснодар

О создании совета по питанию

В целях обеспечения социальных гарантий учащихся, охраны и
укрепления их здоровья, создания необходимых условий для
предоставления качественного, сбалансированного питания учащимся
школы приказываю:

1. Создать на базе школы орган самоуправления Совет по питанию
из числа представителей администрации, педагогического коллектива,
родительской общественности.

2. Организовать в учреждении с помощью Совета по питанию
постоянно действующую систему административно-общественного
контроля за организацией питания, качеством предоставления пищи
учащимся.

3. Назначить ответственным за организацию деятельности Совета
по питанию Бохан И.А., заместителя директора.

4. Утвердить список членов Совета по питанию (Приложение 1).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104 Е.В. Качаловская

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора
МАОУ СОШ№ 104 И.А. Бохан

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ№ 104
от 02.09.2024 №^-П

Список членов Совета по питанию

1. Качаловская Елена Васильевна - директор, председатель;
2. Бохан Ирина Александровна — заместитель директора, заместитель
председателя;
3. Долгина Наталья Юрьевна - заместитель директора;
4. Юхневич Ольга Сергеевна - делопроизводитель;
5. Ермакова Татьяна Александровна - учитель технологии;
6. Донцова Ольга Алексеевна -родитель,8 Б класс;
7. Коломина Гаяне Генриковна - родитель, 4К класс;
8. Линдикрей Татьяна Юрьевна - родитель, 5В класс;
9. Теплякова Татьяна Сергеевна - родитель, 3 Д класс;
10. Демус Ксения Анатольевна - родитель, 7В класс;
11. Галиуллина Светлана Юрьевна - родитель, 6К класс;
12. Добрелян Нона Грачиковна — родитель, 1 И класс.

Заместитель директора
МАОУ СОШ № 104 И.А. Бохан